
 
 

UCHWAŁA NR LII/338/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 
wiejskich na terenie Gminy Gruta 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/253/14 Rady Gminy Gruta z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gruta, zmienionej 
uchwałą Nr VI/41/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29 marca 2019 r.  Uchwałą Nr XI/71/19 Rady Gminy Gruta 
z dnia 29 października 2019 r. Uchwałą Nr XXXIV/225/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28 lutego 2022 r., 
Uchwałą nr XL/266/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29 września 2022 r. oraz Uchwałą nr XLVI/302/23 Rady 
Gminy Gruta z dnia 29 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/253/14 Rady Gminy Gruta z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gruta 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 10) tabela otrzymuje brzmienie: 

„10) przy zawieraniu umów najmu świetlic wiejskich należy stosować następujące stawki: 

Lp. Miejscowość Uroczystości 
weselne 
stawka netto 

Przyjęcia I Komunii 
stawka netto 

Pozostałe 
stawka netto 

1.  Kitnowo 250,00 200,00 200,00 
2. Nicwałd 300,00 250,00 200,00 
3. Salno 350,00 250,00 200,00 
4. Mełno 400,00 250,00 200,00 

Do stawek określonych w tabeli dolicza się podatek VAT według obowiązujących stawek”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7199



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7199


	UCHWAŁA NR LII/338/23 RADY GMINY GRUTA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 1 pkt 1



	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T10:42:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




